ד"ר מס' 205

יג' אדר א' תשע"ד

13 בפברואר 2014

שר התיירות
היום, במהלך ביקורו של שר התיירות ד"ר עוזי לנדאו חנכנו את פארק המעינות הפארק שעבר שינוי מאוד משמעותי מתוך צורך חיוני לשיקום, הסדרה ושמידת הטבע, הוכיח את עצמו, והיום שלוש שנים מתחילת המהלך - הטבע פורח, בעלי החיים והצמחים שבים אט-אט למקומם וקהל המטיילים הרב בפארק מביע את התפעלותו מחוויית הטיול והבילוי השלו והבטוח במקום.